
Dodatek č. 2 

ke smlouvě upravující vzájemná práva a povinnosti v některých oblastech 

č. j. VS-243397-163/ČJ-2022-800080  

 

Smluvní strany:  

Česká republika – Vězeňská služba České republiky, IČ: 00212423, se sídlem Soudní 1672/1a, 
140 67 Praha 4, za níž právně jedná vrchní státní rada genpor. Mgr. Simon Michailidis, MBA, 
generální ředitel Vězeňské služby České republiky  

(dále jen „Vězeňská služba ČR“)  

a  

Zdravotnická zařízení Ministerstva spravedlnosti, IČ: 19738269, se sídlem Na Květnici 1657/16, 
140 00 Praha 4, za která právně jedná na základě jmenování ze dne 21. 9. 2023 ředitel MUDr. 
Ondřej Felix, MBA, LL.M.  

(dále jen „ZZMS“)  

dále společně též „Smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě upravující vzájemná 
práva a povinnosti v některých oblastech č. j. VS-243397-163/ČJ-2022-800080 (dále jen „Dodatek 
č. 2“) 

 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2025 Smlouvu upravující vzájemná práva a povinnosti 
v některých oblastech č. j. VS-243397-163/ČJ-2022-800080 (dále jen „Smlouva“). 

 

Článek II 
Změna Smlouvy 

(1) Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto 
zněním:  

ZZMS zajistí na vlastní náklady třídění a likvidaci odpadů vzniklých z činnosti ZZMS vyjma odpadů 
komunálních a odpadů z obalů (v případě, že je tato OJ produkují) ve smyslu § 5 odst. 3 zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto 
zněním: 

Vězeňská služba ČR zajistí na vlastní náklady v prostorách užívaných ZZMS servis, revize, opravy, 
údržbu a řešení havárií nemovitého a movitého majetku, se kterým je příslušná hospodařit, vyjma 
movitého majetku, na který byla vydána dočasná nepotřebnost ze strany Vězeňské služby ČR a byl 
ZZMS na základě Zápisu o přenechání movitých věcí do užívání zapůjčen.  



Článek III 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
(2) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že jeho obsahu 

porozuměly a že Dodatek č. 2 vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 
(3) Tento Dodatek č. 2 se uzavírá na dálku prostředky elektronické komunikace připojením 

kvalifikovaných elektronických podpisů oprávněných zástupců Smluvních stran ve smyslu zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

(4) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Vězeňská služba 
ČR.  
 

Č. j.: VS-243397-246/ČJ-2022-800080   

V Praze dne  V Praze dne 

  

Česká republika – Vězeňská služba České 
republiky 

Zdravotnická zařízení Ministerstva 
spravedlnosti 

 
 
 
 
 

 

_______________________________ 
 

_______________________________ 
 

vrchní státní rada 
genpor. Mgr. Simon Michailidis, MBA 
generální ředitel  

MUDr. Ondřej Felix, MBA, LL.M. 
ředitel 
 

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1454781&rp=20240305140554

		2025-04-30T14:44:59+0200
	Simon Michailidis


		2025-05-05T11:35:27+0200
	MUDr. Ondřej Felix, MBA,LLM




